
Klas 1978 Class 

 

Henriette Lategan, Lisel van der Spuy, Larry Schwartz, Theoniel Potgieter, Roline Hepburn, Gerrie van 

Aarde, Denise Lloyd, Julia Page-Wood, Louise de Wet, Marlene van Eeden, Fanie Krige, Prof Piet Cillié, Dr 

Pat McMagh, mnr Eldred Green, mev Winie Rousseau, mev Leona Amoraal, Stella du Plessis, May van der 

Merwe, Bruce Hopwood, Tim du Plessis, Wietske Stighling, Lizette Rabe, mnr JJJ Scholtz, Deon Ebersöhn, 

Ulla Schüler, Hugo Truter, Elza Esterhuizen en Victor Holloway 

 

1 De Wet Louise lou-sin@iafrica.com 

2 Du Plessis Tim (G N) timdup@media24.com 

3 Du Plessis Stella (H C) stella.intheuk@gmail.com 

4 Ebersohn Deon nuvista1@gmail.com 

5 Esterhuizen Elza (I E) 

6 Hepburn Roline (C W) rolinev@gmail.com 

7 Hopwood Bruce bruhop@mweb.co.za 

8 Krige Fanie   bateleur@hermanus.co.za 

9 Lategan Henriëtte hlategan@beeld.com 

10 Lloyd Denise E delloyd@mweb.co.za 

11 Olckers Anita 

12 Page-Wood Julia   julia@africanleisuresafaris.com 

13 Rabe Lizette lrabe@sun.ac.za 

14 Raubenheimer Louis 

15 Schüler Ulla (U H) ulla.books@gmail.com 

16 Schwartz Larry larryschwartz@optusnet.com.au 

17 Stigling Wietske (M W) 

18 Truter Hugo  hugo@spacemail.co.za 

19 Van Aarde Gerrie (G P) 

20 Van der Merwe May oorlede in 2011 

21 Van der Spuy Lisel lisel@maxitec.co.za 

22 Van Eeden Marlene 

 

  



35 jaar later … 

 

Danie Williams, Lisel Krige, Larry Schwartz, Denise Lloyd, Fanie Krige, Bruce Hopwood, Henriëtte Lategan, 

Leona Amoraal, Lizette Rabe, Deon Ebersöhn. Ulla Schreuder, Hugo Truter 

 


